
 
 
 
 

 

ATATÜRK İLKOKULU 

Rehberlik Servisi 

(Veli Bilgilendirme Broşürü) 

Zaman Yönetimi 

Zaman son derece değerli, eşsiz bir kaynaktır. Ancak para gibi biriktirilemez, hammadde gibi 

depolanamaz. Öyle ya da böyle onu harcamak zorundayız. Diğer kaynaklar gibi, zaman da efektif olarak 

kullanılabilir yada boşa harcanabilir. Peter Drucker’ın dediği gibi; “Zaman en az bulunan kaynaktır. Eğer o 

doğru yönetilemiyorsa, hiçbir şey yönetilmiş sayılmaz.” 

Ebeveynler olarak bu geri döndürülemez zamanı çocuklarımızın iyi değerlendirmesi için planlı ve 

programlı yaşamalarına destek olmalıyız. Onlara kendi uygulamalarımızla örnek olmalıyız. Bir çocuğun 

hayatında oyun çok önemli bir yere sahiptir. Bunun yanında bir hobi edinmesine destek olmalıyız, aynı 

zamanda ödevlerine de zaman ayırması gerekiyor, aileyle de zaman geçirmesi gerekiyor. Tüm bu karmaşayı 

ortadan kaldırmak için çocuklarımızı planlı yaşamaya teşvik etmemiz gerekiyor. Planlı bir yaşamın içinde her 

şey yer alabilmektedir. Gelecek hayatında planlı yaşaması için çocuklarımıza şimdiden planlı yaşamayı ve 

zamanı iyi kullanma davranışını öğretmemiz gerekiyor. 

Okul rehberlik servisi olarak 3. Ve 4. Sınıf öğrencilerimize zamanı etkili kullanmak için planı 

hazırladık. Siz ebeveynler olarak uygulama noktasında desteklerinizi bekliyoruz. 

Sonuç olarak diyebiliriz ki; sahip olduğumuz zamanı verimli bir şekilde kullanıp kullanmamak büyük 

ölçüde bizim elimizdedir. Zamanı bir yerde durdurmak ve tekrar başlatmak gibi bir lükse sahip değiliz. Öyle 

ise yapmamız gereken, bu durduramadığımız ve akıp giden zamanı, kendimiz ve içinde yaşadığımız toplum 

için en faydalı ve en verimli şekilde değerlendirmektir. 

                                                                                                           Ramis CEBECİ 

                                                                                              Uzm. Psikolojik Danışman 

                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 


